長 建 協 発 第１ ４７号
平成２７年６月２２日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「長崎県職場環境づくりアドバイザー」派遣事業について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、長崎県産業労働部雇用労働政策課長より別添のとおり通知がま

いっておりますのでお知らせ申し上げます。
 なお、同派遣事業のチラシ及び申込書につきましては、下記の県ホームページ

にも掲載されておりますことを申し添えます。

記

☆派遣対象企業  長崎県内の中小企業等（離島地区への派遣も可能）
☆相談料     無料
☆派遣回数等   1 回 2 時間程度、1 企業 3 回まで

（希望により職場内研修もさらに一回実施可能）
☆長崎県ホームページ
http://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/shigoto-sangyo/rodo/jigyonushi/shokubak
ankyo-kaizen/195822.html
☆応募・お問い合わせ先
  〒８５０－８５７０  長崎市江戸町２－１３

長崎県産業労働部雇用労働政策課
TEL：０９５－８９５－２７３１
FAX：０９５－８９５－２５８２